
广西田林县浪平水库工程可行性研究报告（含勘察设计工作）

编制服务项目中标结果公示

一、项目名称：广西田林县浪平水库工程可行性研究报告（含勘察设计工作）编制服务

项目

二、项目编号：BSZC2021-G3-290191-GXWC

三、评标日期：2022 年 03 月 25 日

四、公告发布日期：2022 年 4 月 1 日

五、中标结果：

中标人名称：中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

资质等级：工程勘察综合资质甲级；工程设计综合资质甲级

中标价：人民币肆佰叁拾万元整（￥4300000.00 元）

服务期限： 2023 年 1 月前提交可行性研究报告并送审

项目负责人：罗毅，职称证书编号：00230748

六、联系方式：

招标人：田林县水利工程管理站

地 址：田林县乐里镇河滨路6号

联系人：韦工

电 话：0776-7217969

招标代理机构：广西伟晨工程项目管理有限公司

地 址：广西百色市右江区龙景街道春天里小区天地楼 A区 110 号

联系人：吕丽乡

电 话：0776-2841899

E-mail：WC91451000@163.com

交易服务部门:广西壮族自治区公共资源交易中心

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185092

招标人： （盖单位章）

招标代理机构： 广西伟晨工程项目管理有限公司（盖单位章）

法定代表人或其项目负责人： （签名或盖章）

2022 年 4 月 1 日

mailto:WC91451000@163.com

